



AKTUĀLI PAŠVALDĪBĀ

IESNIEDZ PIETEIKUMU LĪDZDALĪBAS BUDŽETA PROJEKTU KONKURSAM

Līdz 16. oktobrim iedzīvotāji aicināti iesniegt Siguldas novada līdzdalības budžeta projektu idejas. Maksimālā summa vienam projektam ir līdz 35 tūkstošiem. Projekta pieteikumu var iesniegt fiziska persona, kura ir sasniegusi 16 gadu vecumu, kā arī reģistrētas biedrības vai nodibinājumi.

Pieteikšanās un cita noderīga informācija [ŠEIT](#).

IZSAKI VIEDOKLI PAR SAISTOŠO NOTEIKUMU PROJEKTU

Aicinām būt aktīviem un iesaistīties, izsakot priekšlikumus par saistošo noteikumu projektiem. Patlaban pašvaldības tīmekļa vietnē viedokļa izteikšanai pieejams viens normatīvo aktu projekts – saistošie noteikumi "Par Siguldas novada pašvaldības brīvprātīgas iniciatīvas pabalstiem". Priekšlikumus par šo normatīvā akta projektu var iesniegt līdz 28. septembrim.

Vairāk [ŠEIT](#).

DOMNĪCU CIKLA "S!NERĢIJA" TIKŠANĀS

Pašvaldības aģentūras priekšsēdētāja Līga Sausiņa aicina uz sarunu ciklu "S!nerģija", kas sniedz iespēju ikvienam interesantam satikties ar pašvaldības speciālistiem un dažādiem ekspertiem. Septembra mēneša saruna "Tirgus placis II" norisināsies 26. septembrī plkst. 18.00, turpinot iepriekšējās sezonas aizsākto diskusiju par Siguldas tirgus piegulošās teritorijas attīstību.

Vairāk [ŠEIT](#).

SIGULDAS NOVADA PAŠVALDĪBAS TERITORIJAS PLĀNOJUMA IZSTRĀDE

Turpinās novadnieku ierosinājumu un ieteikumu iesniegšana un apkopošana.

Ar esošajiem Teritoriju plānojumiem var iepazīties [ŠEIT](#).



AKTUĀLI UZŅĒMĒJIEM

PIESAKIES UZŅĒMĒJU DIGITĀLO PRASMJU PILNVEIDES APMĀCĪBĀS

Siguldas novada Attīstības aģentūra sadarbībā ar Siguldas Tehnoloģiju izglītības centru septembrī uzsāk bezmaksas apmācības Siguldas novada uzņēmējiem, lai pilnveidotu digitālās prasmes, izmantojot mūsdienīgās un modernās IT tehnoloģijas, dažādas programmas un citus digitālos mārketinga rīkus.

Apmācību programmas un pieteikšanās informācija [ŠEIT](#).

UZŅĒMĒJI VAR PIETEIKTIES ATBALSTAM ENERĢOEFECTIVITĀTES PAAUGSTINĀŠANAI

Uzņēmēji aicināti Attīstības finanšu institūcijā "ALTUM" iesniegt pieteikumus projektu atlases trešajā kārtā Eiropas Savienības Atveseļošanas fonda programmā energoefektivitātei, atjaunojamo energoresursu tehnoloģiju ieviešanai un elektroauto iegādei. Pieteikums var iesniegt līdz 25. oktobrim.

Vairāk [ŠEIT](#).

PIEVIENOJIES SIGULDAS NOVADA ID KARŠU PROGRAMMAS UZŅĒMĒJU PULKAM

Siguldas novadā jau 12 gadus darbojas iedzīvotāju ID karšu programma, kuras piedāvājumus izmanto vairāk nekā 18 200 novadnieku. Aicinām novada uzņēmējus, kuri vēl nav iesaistījušies ID karšu programmā, pieteikties e-sigulda.lv sadaļā "Uzņēmējdarbība" [ŠEIT](#).

TURPINA UZŅĒMT JAUNUS PARTNERUS PREČU ZĪMEI "RADĪTS SIGULDĀ"

Aicinām novada uzņēmumus pievienoties preču zīmes "Radīts Siguldā" lietotāju pulkam. Tās mērķis ir popularizēt novadā radītos produktus un sniegtos pakalpojumus, kā arī veicināt to atpazīstamību.

Pieteikums un informācija [ŠEIT](#).

ATVĒRTĀS DURVJU DIENAS INČUKALNA MEDNIEKU PILĪ

Siguldas novada Attīstības aģentūra vēlas atrast labāko un piemērotāko nomnieku izcilajai barona fon Zonberharda 1914. gadā celtajai romantisma stila ēkai, Inčukalna Medību pilij. 21. septembrī no plkst. 10.00 līdz 14.00 atbrauc, apskati mūsu vienreizējo piedāvājumu!

Vairāk [ŠEIT](#).

GRANTU KONKURSS "(IE)DVESMA"

Turpinās projektu pieteikumu iesniegšana grantu konkursā "(ie)dvesma". Pieteikšanās norisinās līdz 28. septembrim. Jau septīto gadu Siguldas novada pašvaldība, SEB banka un piecas citas Pierīgas pašvaldības īsteno programmu "(ie)dvesma", kurā pieteikumus var iesniegt gan strādājoši uzņēmumi, gan vēl neīstēnotu biznesa ideju autori. Maksimālā naudas summa vienam grantam ir līdz 10 tūkstošiem eiro, un uz to var pretendēt gan privātpersonas, kas vēl tikai plāno uzsākt savu biznesu, gan arī jau esoši uzņēmumi, kas veic vai plāno veikt saimniecisko darbību un dibināti pirms ne vairāk kā trim gadiem.

Vairāk par grantu programmu [ŠEIT](#).

ĪPAŠUMI UZŅĒMĒJDARBĪBAI

Siguldas novada pašvaldība aicina lauksaimniecības zemes īpašniekus, kuri vēlas iznomāt lauksaimniecības zemi, kā arī uzņēmējus vai privātpersonas, kuras var piedāvāt dažādu veidu telpas uzņēmējdarbības veikšanai, iesūtīt informāciju datubāzes – īpašumi uzņēmējdarbībai, papildināšanai.

Vairāk skatīt [ŠEIT](#).

Jautājumu gadījumā aicinām sazināties: e-pasts: uznemejiem@sigulda.lv tālr.: +371 22017156



IZMANTO IESPĒJU

SOCIĀLĀS UZŅĒMĒJDARBĪBAS KONKURSS

Lai stiprinātu un attīstītu sociālo uzņēmējdarbību, Latvijas Sociālās uzņēmējdarbības asociācija kopā ar "Luminor" banku turpina ikgadējo tradīciju un izsludina pieteikšanos sociālās uzņēmējdarbības piču jeb prezentāciju konkursam "Tam labam būs augt 2023". Šogad kopējais balvu fonds – finansējums sociālās biznesa idejas realizēšanai vai organizācijas attīstībai – ir 8000 eiro. Dalība konkursā ir bezmaksas, un pieteikties iespējams līdz 20. septembrim.

Vairāk [ŠEIT](#).

ATBALSTS IEGULDĪJUMIEM MAZAJĀS LAUKU SAIMNIECĪBĀS

No 6. oktobra līdz 6. novembrim lauksaimnieki var pieteikties atbalstam pasākumā "Atbalsts ieguldījumiem mazajās lauku saimniecībās". Atbalsta apmērs darbības uzsākšanai 5–15 tūkstoši un darbības attīstībai 5–30 tūkstoši ar 50 % atbalsta intensitāti lauksaimniecība tehnikai un 85 % pārējiem ieguldījumiem.

Vairāk [ŠEIT](#).

IZSLUDINĀTS "LEADER" PROJEKTU KONKURSS

Vidzemes lauku partnerība "Brasla" izsludina LEADER projektu konkursa XIV kārtu sabiedriskā labuma projektiem no 13. oktobra līdz 13. novembrim. Projektu konkursa XIV kārtā pieejamais finansējums 128867,97 eiro.

Vairāk [ŠEIT](#).

ATBALSTS GADOS JAUNAJIEM LAUKSAIMNIEKIEM UZŅĒMĒJDARBĪBAS UZSĀKŠANAI

No 20. septembra līdz 20. oktobrim jaunie lauksaimnieki var pieteikties atbalstam pasākumā "Atbalsts gados jaunajiem lauksaimniekiem uzņēmējdarbības uzsākšanai". Maksimālā atbalsta summa 40 tūkstoši eiro ar 100 % atbalsta intensitāti.

Vairāk [ŠEIT](#).

IESPĒJE SANEMT LĪDZFINANSĒJUMU ENERĢOEFECTIVITĀTES PASĀKUMU VEIKŠANAI LAUKU UN CIEMU TERITORIJĀS

Siguldas novada pašvaldība piešķir līdzfinansējumu energoefektivitātes pasākumu veikšanai daudzdzīvokļu mājām lauku un ciemu teritorijās. Pašvaldības līdzfinansējumu piešķir dzīvokļu īpašnieku aktivitātēm, kas vērstas uz turpmāku energoresursu patēriņu samazinājuma nodrošinājumu.

Vairāk [ŠEIT](#).

BIZNESA FORUMS

22. septembrī Valmierā norisināsies ikgadējais biznesa iedvesmas stāstu forums "Māksla būt uzņēmējam". Šogad forumā īpaša uzmanība tiks pievērsta ilgtspējai uzņēmējdarbībā un radošajās uzņēmējdarbības procesos. Pieredzē dalīsies gan pieredzējuši, gan jauni un perspektīvi uzņēmēji.

Pieteikšanās un cita informācija [ŠEIT](#).



NODERĪGI

LLKC AKTUALITĀTES

Latvijas Lauku konsultāciju un izglītības centrs sniedz konsultācijas lauku attīstībā. Vairāk [ŠEIT](#).

LIAA JAUNUMI

Latvijas Investīciju un attīstības aģentūra sniedz konsultācijas un piedāvā atbalstu uzņēmējiem, kas meklē noieta tirgus ārvalstīs. Vairāk [ŠEIT](#).

ALTUM JAUNUMI

ALTUM ir valsts attīstības finanšu institūcija, kas ar finanšu instrumentiem nodrošina finansējumu jomās, kuras valsts ir izvirzījusi kā svarīgas un atbalstāmas. Vairāk [ŠEIT](#).

LAD JAUNUMI

Lauku atbalsta dienesta aktualitātes dažādās lauksaimniecības jomās. Vairāk [ŠEIT](#).

LTRK JAUNUMI

Latvijas Tirdzniecības un rūpniecības kamera pārstāv uzņēmēju intereses, kā arī sniedz pakalpojumus, attīstot uzņēmējdarbības vidi, uzņēmumu konkurētspēju, eksportu. Vairāk [ŠEIT](#).

LDDK JAUNUMI

Latvijas Darba devēju konfederācija pārstāv uzņēmēju intereses nacionālā mērogā un piedāvā veidot jaunus uzņēmējdarbības attīstības iespējas Latvijā un ārvalstīs. Vairāk [ŠEIT](#).



PASĀKUMI

23.09.2023

RUDENS KARALISTES SVĒTKI

Vairāk [ŠEIT](#).

30.09.2023

MIKĒLDIENAS TIRGUS INČUKALNĀ

Vairāk [ŠEIT](#).

SIGULDAS NOVADA VESELĪBAS DIENA

Vairāk [ŠEIT](#).

Plašāk par citiem notikumiem novadā [ŠEIT](#).

04.10.2023

**KONFERENCE "CIK SVARĪGA IR CILVĒKU
AR INVALIDITĀTI NODARBINĀTĪBA?
PIEREDZE, IDEJAS, LABĀ PRAKSE"**

Vairāk [ŠEIT](#).

6.–8.10.2023.

**SIGULDAS BĒRNU UN JAUNIEŠU
LITERATŪRAS FESTIVĀLS 2023**

Vairāk [ŠEIT](#).